ПРОТОКОЛ №1085
ПО ЗАКУПКЕ №23160406011
от «28» декабря 2023 г.

заседания комиссии  по закупкам
ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Тула»

1. Комиссия по осуществлению закупок в составе:
	Председатель комиссии:

	Главный врач
	Головин В.А.

	Постоянные члены комиссии:

	Главный бухгалтер

	Романова И.Н.

	Начальник экономического отдела
	Плотникова И.С.

	Юрисконсульт
	Гусева О.А

	Начальник  сектора МТС
	Апарина Е.Н.

Повестка дня:

Рассматривается и даётся оценка заявок на участие в запросе котировок на поставку продуктов питания (сыр)
2. Наименование и способ размещения заказа:

Запрос котировок.
3. Заказчик:

ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Тула». Адрес: 300034, г. Тула, ул. Дм. Ульянова, д. 8. тел./факс 8 (4872) 56-93-20, 70-19-11 (ИНН 7104044855 КПП 710401001).
4. Предмет договора: Поставка продуктов питания. Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты) : 10521 (десять тысяч пятьсот двадцать один) рубль 00 копеек.
5. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок:

Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок проведена 28.12.2023 г. в 10 ч. 00 мин. по адресу: 300034, г. Тула,  ул. Дм. Ульянова,  д. 8, сектор материально-технического снабжения.

6. Заявки на участие в запросе котировок:

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления. К сроку окончания подачи заявок было предоставлено 1 (одно) предложение.
	№ п/п
	Показатели

	ООО «Миниопт»

	1
	Юридический адрес организации
	300034, г.Тула, ул. Коминтерна,4

	2
	Стоимость заказа, руб.
	10497,00

	83
	Сроки поставки, дней
	С 01.01.2024 по 31.03.2024 года, согласно заявке в АСЗ «Электронный ордер».

	4
	Сроки и условия оплаты
	Путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с даты поставки товара и получения Заказчиком оригинального комплекта документов, подписанного со стороны Поставщика: товарной накладной, счет-фактуры и счета на оплату, актов выполненных работ (2 экз.)

	5
	Примечание
	В стоимость поставки товара включено: Все расходы поставщика, которые возникают вхоже исполнения договора, в том числе: на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и др. обязательных платежей.

7. Решение комиссии:

Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе котировок в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с регистрационным номером заявки № 1111 ООО «Миниопт»
Заключить договор на основании п. 307 Положения «О закупке товаров, работ, услуг для нужд частных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденного приказом ЦДЗ № ЦДЗ-18 от 05 марта 2021 г в проведении запроса котировок между ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Тула» и ООО «Миниопт» на поставку продуктов питания на общую сумму 10497 (десять тысяч четыреста девяносто семь) рублей 00 копеек.

 8. Условия исполнения договора:

Существенным условием заключения Договора с победителем в проведении запроса котировок являются следующие:

При необходимости исполнитель обязуется вносить информацию в автоматизированную систему заказов «Электронный ордер» о поставке товара согласно инструкции, предоставленной Заказчиком.

Решение принято единогласно.
	Главный врач
	______________     Головин В.А.

	Главный бухгалтер
	______________     Романова И.Н.

	Нач. экономического отдела
	______________     Плотникова И.С.

	Юрисконсульт
	______________     Гусева О.А

	Начальника  сектора МТС

	______________     Апарина Е.Н.